

## papetarie

I.D.: 76210621

---

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.598,50 RON - 1.598,50 RON

---

Descriere: Biblioraft plastifiat A4 - 40 buc x 10,50 lei/ buc = 420,00 lei Folie transparenta - 15 seturi x 12,50 lei/set = 187,50 lei Pix - 35 buc x 1,50 lei/buc = 52,50 lei Post-it - 4 set x 4,00 lei/set = 16,00 lei Corector - 5 buc x 3,00 lei/buc = 15,00 lei Evidentiator mix de culori - 2 seturi x 12,00 lei/set x 2 = 24,00 lei Marker mix culori - 2 seturi x 12,00 lei/set = 24,00 lei Ghem sfoara - 1 buc x 5,00 lei = 5,00 lei Scoci transparent mare - 2 buc x 5,00 lei/buc = 10,00 lei Tus albastru - 5 buc x 3,00 lei/buc = 15,00 lei Capse 24/6 - 20 cutii x 2,50 lei/cutie = 50,00 lei Caiet studentesc 30 buc x 6 lei/buc = 180,00 lei Caiet A5 - 10 buc x 1,50 lei/buc = 15,00 lei Liniar 30 cm - 1 buc x 4,00 lei = 4,00 lei Radiera 2 buc x 1,00 lei/buc = 2,00 lei Ascutitoare 1 buc x 3,00 lei = 3,00 lei Lipici hârtie - 5 buc x 3,00 lei/buc = 15,00 lei Cutie arhivare - 20 buc x 5,00 lei/buc = 100,00 lei Dosar plastic - 5 seturi x 45,09 lei/set = 225,00 lei Alonja - 5 seturi x 10,00 lei/set = 50,00 lei Plic A4 - 30 buc x 0,50 lei/buc = 15,00 lei Pioneze 3 cutii x 3,50 lei/cutie = 10,50 lei Stampilă 1 buc x 90,00 lei = 90,00 lei Stampilă 1 buc x 70,00 lei = 70,00 lei Total pachet 1598,50 lei

---